
VIETA:

Viešbutis yra viešbučių kvartale, maždaug už 800 m nuo Melonero centro su barais ir restoranais, 
šalia vietinės reikšmės kelio. Prie viešbučio yra turgelis ir kioskas. Atstumas iki Las Palmas oro 
uosto – apie 35 km. Atstumas iki autobusų stotelės – apie 250 m.

PAPLŪDIMYS:

Maspalomaso paplūdimys – viešas, smėlėtas, nestatus nusileidimas prie jūros, turi Mėlynosios 
vėliavos pažymėjimą. Atstumas nuo viešbučio – apie 800 m. Į paplūdimį nueinama vietinės 
reikšmės keliu arba nemokamai nuvažiuojama viešbučio mikroautobusu 4 kartus per dieną. Skėčiai 
ir čiužiniai – mokami (apie 12 Eur už komplektą). Paplūdimyje yra atskira zona nudistams.

VIEŠBUTIS:

Viešbutis – keturių žvaigždučių, elegantiškas ir tvarkingas, pastatytas 1990 m. (vilos) ir 1996 m. 
(„suite“ tipo kambariai), kambariai atnaujinti 2008 m. (vilose) ir 2011 m. („suite“ tipo kambariai), 
remontas numatytas 2018 m. gegužę. Viešbutį sudaro pastatas ir 168 „suite“ tipo kambariai bei 76 
vilos. Pagrindiniame pastate yra: visą parą veikianti registratūra, erdvus ir elegantiškas vestibiulis. 
Pagrindinis restoranas – švediškas stalas, tarptautinė virtuvė, maisto gaminimo demonstravimas 
(atvira virtuvė) ir teminiai vakarai 3 kartus per savaitę, yra kėdutės ir meniu vaikams, vegetariški 
patiekalai, aprangos kodas vakarieniaujant – formalus (vyrams – ilgos kelnės). Restoranas / baras 
„Delfin“ (patiekalams netaikoma „viskas įskaičiuota“ sistema) – „à la carte“, italų virtuvė, yra 
kėdutės vaikams. Baras vestibiulyje (neaptarnauja pagal „viskas įskaičiuota“ paslaugą), baras 
diskotekoje. Terasa su vaizdu į sodą ir baseiną, 75 tūkst. m² ploto atogrąžų sodas, turgelis, kioskas, 
valiutų keitykla, bankomatas, automobilių stovėjimo aikštelė, bagažo saugykla, nemokamas belaidis
internetas viešose vietose. Už papildomą mokestį: gydytojas pagal iškvietimą, kirpykla, auklė, 
aptarnavimas kambaryje. Viešbutyje galima atsiskaityti banko kortelėmis „Visa“, „MasterCard“, 
„American Express“.

KAMBARYS:

Suite: dvivietis (galima viena arba dvi papildomos vietos vaikams). Kambario plotas – apie 40 m². 
Kambarys erdvus ir elegantiškas. Yra individualiai valdomas oro kondicionierius. Vonios kambarys 
(vonia, tualetas, džiovintuvas). Miegamasis ir durimis atskirta svetainė. Palydovinė televizija. 
Telefonas. Belaidis internetas. Už papildomą mokestį: mini baras (mokamas pagal suvartojimą), 
seifas. Nemokama lovelė vaikui iki 2 m. užsakius prieš atvykimą. Balkonas arba terasa (stalelis ir 
kėdutės). Vaizdas į sodą arba baseiną; Suite comfort: dvivietis (galima viena papildoma vieta). 
Kambario plotas – apie 40 m². Įrengtas kaip „suite“ tipo kambarys. Papildomai: chalatas, šlepetės, 
kavos / arbatos komplektas; Senior suite: keturvietis (galima viena arba dvi papildomos vietos 
vaikams). Kambario plotas – apie 80 m². 2 miegamieji ir svetainė. Įrengtas kaip „suite“ tipo 
kambarys. „Suite comfort“ ir „Senior suite“ tipo kambariai – už papildomą mokestį.

SPORTAS IR PRAMOGOS:

4 netaisyklingos ir stačiakampės formos gėlo vandens baseinai, iš jų 3 – šildomi žiemos sezono 
metu, pagrindinio baseino plotas – apie 200 m², likusių – apie 100 m², gylis – 1,1–1,6 m., baseinai 
šildomi žiemos sezono metu. Hidromasažai, sūkurinės vonios. 3 gėlo vandens baseinai vaikams, 
kiekvieno baseino plotas – apie 15 m², gylis – 0,5 m. Prie baseino – nemokami skėčiai ir gultai, 
rankšluosčiai – už užstatą. Treniruoklių salė. Smiginis. Stalo tenisas. Vaikų žaidimų aikštelė ir 
kambarys (4–12 metų vaikams). Pramoginiai renginiai suaugusiesiems ir vaikams. Diskoteka. Už 
papildomą mokestį: teniso kortas (su apšvietimu ir reikmenų nuomos punktu), biliardas. 
Sveikatingumo centras (sauna ir masažai). Lauke – vandens sporto šakos paplūdimyje, kalnų 
dviračiai, jodinėjimas, 18 duobučių golfo aikštynas maždaug už 600 m nuo viešbučio.

PATOGUMAI NEĮGALIESIEMS:

• Kambariai neįgaliesiems (pagal užklausą).



s

(už papildomą mokestį):Pusryčiai (8.00–10.30), pietūs (13.00–15.00), vakarienė (18.00–21.30) – 
švediškas stalas pagrindiniame restorane. Pavakariai – bare „Delfin“ prie baseino (16.00–17.00). 
Užkandžiai – bare „Delfin“ prie baseino (11.00–16.00). Nealkoholiniai gėrimai ir vietos 
alkoholiniai gėrimai – bare prie baseino ir diskotekoje (10.00–24.00). Būtina nešioti „viskas 
įskaičiuota“ apyrankę.


